CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 91/2024

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura, que seja feito paliativo na estrada da Lagoa da Cruz até o Monte
Carmelo.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 08 de março de 2024.

UTY)10 \icA 	ekt-frus/0 /J.-Lk
Antônio Valdemir Eufrásio da Silva

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TESUCLIOCA
PROT.

RECES1
Ki  1_0.3_,J 04

NOME:

VIM;
161110106101111WOMM.140.....rusiowww.........arato..1%,

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratefu®gmail.com

	Page 1